
22000D1221(23).doc – ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 123/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

от 24 септември 1999 година 

за изменение на приложение ХХІ (Статистика) 

към Споразумението за ЕИП 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с протокола, коригиращ това споразумение, наричано по-долу  
„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение ХХІ към споразумението бе изменено с Решение № 14/1999  на 

Съвместния комитет на ЕИП  от 29 януари 1999 г.
1
 

(2) Необходимо е, за да се запази хомогенността на Споразумението в областта на 

статистиката и да се гарантира създаване и разпространение на логически 

последователна и сравнима статистическа информация за описване и наблюдение на 

всички релевантни икономически, социални и екологични аспекти на Европейското 

икономическо пространство, да се включат в приложение ХХІ към споразумението 

два правни акта, приети от Европейската общност през времето, изминало след 

последните изменения към приложение ХХІ, 

РЕШИ: 

Член 1 

Приложение ХХІ към споразумението се изменя, така както е посочено в 

приложението към настоящото решение. 

Член 2 

Текстовете на Регламент (ЕО, Евратом) № 410/98 на Съвета
2
 и  на Регламент (ЕО) № 

448/98 на Съвета
3
 на исландски и норвежки език, които са приложени към 

съответните езикови версии на настоящото решение, са автентични. 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 25 септември 1999 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП. 

                                            
1
 ОВ L 112, 11.5.2000 г., стр.73. 

2
 ОВ L 52, 21. 2.1998 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 58, 27. 2.1998 г., стр. 1. 



 

22000D1221(23).doc – ЦПР-редактиран 

 

 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

Съставено в Брюксел на 24 септември 1999 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

N. V. LIECHTENSTEIN 



 

22000D1221(23).doc – ЦПР-редактиран 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Към Решение № 123/1999 на Съвместния комитет на ЕИП   

Приложение ХХІ (СТАТИСТИКА) към Споразумението за ЕИП се изменя, както 

следва: 

А. СТАТИСТИКА ЗА БИЗНЕСА 

Към точка 1 (Регламент на Съвета (ЕО, Евратом) № 58/97), преди адаптациите: 

“, изменен с: 

- 398 R 0410: Регламент (ЕО, Евратом) № 410/98  на Съвета от 16 февруари 1998 

г. (ОВ L 52, 21.2.1998 г., стр. 1).” 

Б. СТАТИСТИКА ЗА ИКОНОМИКАТА 

Към точка 19 г (Регламент (ЕО) № 2223/96 на Съвета), преди адаптациите: 

“, изменен с: 

- 398 R 0448: Регламент (ЕО) № 448/98 на Съвета от 16 февруари 1998 г. (ОВ L 

58, 27.2.1998 г., стр. 1).” 


